花蓮縣政府　函

地址：970270花蓮縣花蓮市府前路17號
承辦人：田益龍
電話：(03)8462860#501
傳真：(03)8577524
電子信箱：toung1023@hlc.edu.tw

受文者：國立光復高級商工職業學校

發文日期：中華民國110年10月21日
發文字號：府教課字第1100213692號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：2021太平洋盃科技教育競賽實施計畫ATTACH1

主旨：檢送本府辦理「2021太平洋盃科技教育競賽」活動一案，
鼓勵所屬學校師生踴躍報名並惠予出席人員公（差）假，
請查照。

說明：
一、依據110年花蓮縣資訊教育推動計畫。
二、競賽活動相關資訊：
(一)活動時間：110年12月25日（六）9時至17時止。
(二)活動地點：花蓮縣立花崗國民中學-花崗學生活動中心

（970花蓮縣花蓮市公園路40號）
(三)對象：花蓮縣/宜蘭縣/台東縣公私立大專院校、高中

職、國中小師生及設籍三縣之社會人士。
(四)報名時間：110年10月25日上午8時起至11月26日下午17

時截止。
(五 ) 報名連結及詳細規章請參閱競賽活動網址：

http://tech.hlc.edu.tw/
三、倘有競賽相關疑問，歡迎洽詢各專線：
(一)競賽報名及系統問題：本縣花崗自造教育及科技中心-楊

rr境修老師，電話：（03）-8323924#227。
(二)倘有相關疑義請洽花蓮縣教育網路中林筱芳小姐，電

話：(03)8462860#513
四、參與本競賽人員，請惠予在課務自理及不支領代課鐘點費

原則下，准予公（差）假登記。
五、檢附本案實施計畫1份。

光復商工　110/10/21

1100006957

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

正本：本縣各公立國民中-小學、宜蘭縣政府教育處、臺東縣政府教育處、國立東華大
學附設實驗國民小學、花蓮縣私立海星國民小學、花蓮縣私立海星高級中學國
中部、花蓮縣私立海星高級中學、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學國
中部、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學、國立花蓮高級中學、國立花
蓮女子高級中學、國立玉里高級中學、國立花蓮高級工業職業學校、國立花蓮
高級農業職業學校、國立光復高級商工職業學校、上騰學校財團法人花蓮縣上
騰高級工商職業學校、四維學校財團法人花蓮縣四維高級中學、國立蘭陽女子
高級中學、國立羅東高級中學、宜蘭縣私立慧燈高級中學、中道學校財團法人
宜蘭縣中道高級中學、宜蘭縣立南澳高級中學、宜蘭縣立慈心華德福教育實驗
高級中等學校、國立宜蘭高級商業職業學校、國立羅東高級商業職業學校、國
立羅東高級工業職業學校、國立臺東女子高級中學、國立臺東高級中學、臺東
縣立蘭嶼高級中學、均一學校財團法人臺東縣均一國際教育實驗高級中等學
校、國立臺東專科學校高職部、國立關山高級工商職業學校、國立臺東高級商
業職業學校、臺東縣私立公東高級工業職業學校、慈濟學校財團法人慈濟科技
大學

副本：本府教育處電 子 公 文
交 換 章

第2頁　共2頁